



## Kamikaze hakimler meslekten atıldı



ABONE OL

Google News



### HSYK, darbeye teşebbüs ve silahlı terör örgütüne üyelik iddiasıyla tutuklu 63 FETÖ'cüğü tahliye girişiminde bulunan Başer ve Özçelik'i meslekten ihraç etti.

HSYK 2. Dairesi, Paralel Devlet Yapılanması'na yönelik soruşturmada tutuklu 63 kişiyi reddi hakim talebini, yetkisi olmadığı halde kabul eden ve tutukluların salıverilmesine karar veren Asliye Ceza Mahkemesi hakimleri Metin Özçelik ile Mustafa Başer'i 27 Nisan 2015'te tedbiren görevden uzaklaştırmıştı. Bu kapsamda soruşturmayı tamamlayan müfettiş, söz konusu isimlerle ilgili ihraç istemli raporunu 2. Daire'ye sundu.

2. Daire, Başer ve Özçelik'in Yargıtay 16. Ceza Dairesi'nde hakim karşısında olduğu sırada müfettiş talebini karara bağladı. Daire, Başer ve Özçelik'in "Bir daha mesleğe alınmamak üzere görevlerine son verilmesine" karar verdi. Kararın gerekçesinde, "Hukuken davranmaları gereken şekilde davranmadıkları" belirtildi.

Bu arada, haklarında 'Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs, silahlı terör örgütüne üye olmak, görevi kötüye kullanmak ve gizliliğin ihlali'nden Yargıtay 16. Ceza Dairesi'ne dava açılan Başer ve Özçelik'in yargılanmasına da dün başlandı.

## MAHKEMEYE?ÇIKTILAR

Sincan Cezaevi'nde tutuklu sanıklar Özçelik ve Başer, duruşmanın yapıldığı Yargıtay Genel Kurul salonuna jandarma eşliğinde getirildi. Duruşmada, sanık avukatları, tutuklama kararı ve son soruşturmanın açılmasına karar veren Bakırköy 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nin "Yetkisiz" olduğunu iddia etti. Avukatlar, dosyanın nöbetçi ağır ceza mahkemesine gönderilmesi gerektiğini savundu. Mahkeme Başkanı Eyüp Yeşil, kovuşturma aşamasına geçildiğini ve yeniden soruşturmaya geçilemeyeceğini belirterek, dosyanın tekrardan yerel mahkemeye gönderilmesine ilişkin talepleri reddetti.

## TAHLİYE?TALEBİNE?RET

Sanık ve avukatların sürekli usul tartışması açması nedeniyle esasa geçilemedi ve sanıkların savunması alınamadı. Usul tartışmalarının ardından Başer ve Özçelik, tahliye talep etti. Verilen aranın ardından heyetin kararını açıklayan Başkan Yeşil, sanıkların tahliye taleplerinin reddedildiğini açıkladı.

Öte yandan HSYK 2. Dairesi, 5 Ocak 2015'te Şanlıurfa merkezli 11 ilde düzenlenen telekulak operasyonu kapsamında tutuklanan polisleri hukuka aykırı tahliye eden dönemin Şanlıurfa Hakimi Habil Kahraman ile Kahraman'ı yetkilendiren Şanlıurfa adalet Komisyonu Başkanı Mustafa Gürbüz'ün de meslekten ihraç edilmesine karar verdi.

## GÜLEN'E 'HAŞHAŞİ' TOKADI

"Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY)" soruşturmaları ve davalarında hakkında yakalama kararı çıkarılan bir numaralı sanık Fetullah Gülen'in, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Başdanışmanı Mustafa Varank'a, "haşhaşi" ifadesi nedeniyle açtığı manevi tazminat davası reddedildi. Duruşmaya katılan Varank'ın avukatı Tuğba Sağlam Eker, müvekkilinin Twitter paylaşımların belirli bir kişiye, gruba veya cemaate yönelik sarf edilmediğini belirterek, genel tanımlama yapıldığını söyledi. Eker, ifadenin davacının şahsına yönelik olmadığını, bu nedenle davanın reddini istedi.

**Star.com.tr / Tuğba Ceyhan**

**SABAH**

